
Fredag den 3 september 
 
Den här veckan har vi följt upp och sammanfattat det arbete vi gjorde på Åland. Innan vi för-
djupar oss mer på biotopen havet, kommer vi att börja studera nästa biotop: skogen. 
Detta kommer att göras genom ett dagsutflykt nästa onsdag. Vi kommer att ta bussen från 
skolan på morgonen så barnen ska vara här som vanligt kl 08.30. Vi åker med bussen till Hå-
gaby där vi promenerar till den närbelägna skogen. Under dagen äter vi vår lunch som sko-
lan står för. Barnen behöver ha med sig en skål eller bunke som lämpar sig att äta pastasallad 
ur. En egen gaffel tar de också med sig. Tänk på att vädret växlar mycket nu under hösten så 
både stövlar och regnkläder kan vara aktuellt. Använder man inte stövlar kan gymnastikskor 
eller liknande vara ett alternativ. Sandaler eller tunna sommarskor är inte lämpligt eftersom 
vi kommer att traska runt bland mossor och våtmarker. Barnen behöver även ta med egen 
dricka, t ex vatten och saft och ev. något varmt. Det kan också vara skönt att ha med ett 
sittunderlag. 
Vår förhoppning är att vi hittar både blåbär, lingon och svamp. Självklart plockar vi bara de 
svampar vi vuxna har god kännedom om och vi kontrollerar noga vilka svampar barnen 
plockar. 
Vi kommer att vara tillbaka till skolan innan skoldagen är slut, ca 14.30, för att sedan avsluta 
i vanlig tid; 15.00 
 
 
 
 
 
 
 
Snart är det dags för terminen första fixardag, den 12/9. För er som inte har anmält er till nå-
gon av dagarna kan det göras till Gunilla på: gunilla@uppsalamontessori.se  
 
Fotografen kommer och fotograferar onsdagen den 29/9. Barnen har fått med sig en talong 
där mobilnr och mailadress ska fyllas i. Den ska lämnas till skolan snarast. Med hjälp av det-
ta systemet kan ni själva gå in och titta på barnens bilder innan ni bestämmer er för om ni 
vill köpa några bilder. 
 
 
 
 
 
 
 
Vi har nu kommit igång med de första läxorna. Våra rutiner kommer att vara att läxorna läm-
nas på måndagar och ska vara inne senast måndagen veckan efter. Det går självklart bra att 
lämna in den tidigare och då läggs den i avsedd låda i klassrummet.  
 
Nu önskar vi er en trevlig helg! 
 
Mia, Pernilla, Eva och Annette. 
 
 
 


